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Tekniska Servicenämnden 

Avgifter för fast båtplats och 
vinteruppläggningsplats 
Sammanfattning 
Tekniska serviceförvaltningen har sett över avgiften för fast båtplats och avgiften 
för vinteruppläggningsplats i Trelleborgs kommuns småbåtshamnar. För ytterligare 
information se vidare i tjänsteskrivelsen under rubrik Ärendet.  

Beslutsunderlag 
Denna tjänsteskrivelse 

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska servicenämnden föreslås besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta 

att avgifterna för fast båtplats och vinteruppläggningsplats från och med 2024 
regleras utefter konsumentprisindex enligt förvaltningens förslag. 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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Ärendet 
I dagsläget är avgiften för en fast båtplats vid brygga 1430 kr/m 
båtplatsbredd/säsong och vid kaj 910 kr/meter båtlängd + 2 meter/år. 2015 ökade 
avgiften med 30% och 2017 med ytterligare 30%. Därefter har ingen justering 
gjorts, då det blev starka reaktioner i form av uppsägningar av båtplatsavtal.  

Att jämföra gällande avgifter med närliggande kustkommuner är svårt pga att 
avgifterna baseras på olika parametrar. 

De senaste åren har det genomförts mycket i småbåtshamnarna vilket gjort dem 
mer attraktiva. Efterfrågan på båtplats är dock inte är så stor som hoppats. Den 
uppgång som märktes under pandemin har mattats av och sannolikt påverkas 
efterfrågan av rådande konjunktur.  

Genomförda stora investeringar och reinvesteringar 

Fullständig renovering av Skåres kajer och pirar 

Utökad muddring i Gislöv och Skåre 

Fogning av västra pir och kaj i Gislöv. 

Nytt servicehus i Gislöv. 

Planerade investeringar 

Fogning resterande pir och glaciser i Gislöv 

Nytt betalsystem, TallyWeb, i alla småbåtshamnarna 

Ny friliggande pirarm m.m. i Smyge  

Renovering av befintlig anläggning i Smyge samt tillkommande åtgärder efter 
stormen Babet 

Förslag 

Avgiften för fast båtplats och avgiften för vinteruppläggningsplats föreslås 
framgent regleras utifrån konsumentprisindex. 

Med utgångspunkt i detta föreslår tekniska serviceförvaltningen följande: 

- För år 2023 utgår gällande avgift, förtöjningsplats vid brygga 1430 kr/m 
båtplatsbredd/säsong, förtöjningsplats vid kaj 910 kr/m båtlängd + 2 m/år 
samt vinteruppläggningsplats 50,30 kronor/kvm. 

- För år 2024 är gällande avgifter uppräknat med hänsyn till penningvärdet. 
Avgiften ska från år 2024 justeras med hänsyn till konsumentprisindex, 
varvid avgiften justeras på grundval av förändringen mellan oktober 
månads indextal 2023 och oktober månads indextal året före respektive 
avgiftsår. 

- Vid tillämpning av index ska omräkning av avgift göras med hela 
procenttal varvid höjning eller sänkning sker till närmast hela tal. 

- Avgiften ska dock aldrig sättas lägre än 1430 kr/meter/båtplatsbredd 
respektive 50,30 kr/kvm vinteruppläggningsplats.  
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